
令和元年５月１５日  

 

 

 支部長各位 

 

 

鹿児島県弓道連盟       

会長 倉元幸一郎（公印省略）  

 

 

行事予定の日程変更について（お知らせ） 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 かねてより本連盟の運営についてご協力を賜っておりますことを厚くお礼申

し上げます。 

 さて、諸般の事情により、下記事業の日程を変更することといたしました。

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり恐縮に存じますがよろしく

お願い致します。 

 なお、申込締切日は当初の予定に変更はありませんのでご注意ください。 

  

記 

１ 日程変更する行事名 

１） 全日本弓道・九州選手権選手選考会 

変更後の日程  令和元年６月３０日（日） 

※  当初予定の日程は 令和元年６月２３日（日） 

２） 県段階県連講習会 

   変更後の日程 令和元年６月２３日（日） 

※ 当初予定の日程は 令和元年６月３０日（日） 

  


